
 
Департамент образования  

администрации города Нижнего Новгорода 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 236"   
603035, г. Нижний Новгород, улица Ярошенко, дом 4 «а» 

тел./факс 276-71-60 e–mail: mdoy236@mail.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 01.02.2023 г                                                                                                     № 34 

О закреплении наставнических пар,  

групп в МБДОУ «Детский сад №236» 

 
 
            На основании Положения о системе наставничества педагогических 

работников в МБДОУ «Детский сад № 236» и в соответствии Дорожной 

картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №236» 

 

 

приказываю: 

 

 

1. Закрепить с «01» февраля  2023 г. по «30» декабря 2023 г. наставническую 

пару: 

 

1.1. Воспитатель первой группы раннего возраста Седунова Г.Ю. 

(наставник);  

Воспитатель первой группы раннего возраста Терюшова А.С. 

(наставляемый). 

 

1.2. Воспитатель подготовительной группы Рябкова Н.В. (наставник);  

Воспитатель второй младшей группы Матвейчик О.А. (наставляемый). 

 

mailto:mdoy236@mail.ru


2. Назначить ответственным за выполнение настоящего приказа старшего 

воспитателя Максимову Ю.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №236»                           И.Е.Важдаева 

 

 

 

Сприказом ознакомлен: 

 

п/п 

№ 

Ф.И.О должность дата подпись 

1     
2     
3     
4     

 

 


